CÔNG TY CỔ PHẦN IN HÀNG KHÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Công ty: Công ty Cổ Phần In Hàng không
Trụ sở chính: Số 200 Đường Nguyễn Sơn, P. Bồ Đề, Q. Long Biên, TP. Hà Nội
Điện thoại: 38720376
Fax: 38725372
Người thực hiện công bố thông tin: Ngô Xuân Giảng
Địa chỉ liên hệ: Số 200 Đường Nguyễn Sơn, P. Bồ Đề, Q. Long Biên, TP. Hà nội
Điện thoại: 38720376 (301)
Di động: 0912076869
 (
x
)Fax: 38725372
Loại thông tin công bố: 		Yêu cầu, 		Bất thường, 		Định kỳ
Nội dung thông tin công bố:
· Báo cáo tình hình quản trị 6 tháng đầu năm 2013.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ngày    22   tháng   7   năm 2013
Người thực hiện công bố thông tin
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ngô Xuân Giảng